Ленинградская область
Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 25 июня  2015 года №  90
О работе Лужского
социально-делового
центра в 2014 году

В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав доклад директора Лужского социально-делового центра Ленского О.Б, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

 1. Принять к сведению информацию о работе Лужского социально-делового центра в 2014 году.
 2. Администрации Лужского муниципального района усилить работу по реализации на территории Лужского муниципального района федеральных, региональных и муниципальных программ в сфере малого и среднего предпринимательства.
Глава Лужского муниципального

района, исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                       А.В. Иванов